
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023 № 1254
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 19.12.2019 №1913

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Порядок осуществления органами местного
самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области и (или) находящимися в их ведении муниципальными
казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.12.2019 №1913 (с
изменениями, внесенными и утвержденными постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
06.10.2021 № 1119, от 08.12.2022 № 1445) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.9.12 следующего содержания:
«2.9.12. Установление регламента реализации полномочий

администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности
по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанного в
соответствии с общими требованиями, установленными Министерством
финансов Кировской области.».



2. Контроль за выполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования, начальника
Департамента финансов администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава администрации О.С. Зыкина


